apoderado del ejecutante presentó Solicitud de revocación prescripción de depósito 

judicial No. 445010000430006.  

Conforme a la solicitud elevada por la activa, procedió el despacho a revisar el 

asunto, encontrándose que el titulo judicial citado por el ejecutante, se constituyó 

por la suma de un millón seiscientos mil cien pesos (1.600.100,65) M/cte el cual fue 

consignado por MC CONSTRUCCIONES LTDA a favor de HÉCTOR LELIO 

MAHECHA CARDOZO, el 13 de septiembre de 2016, por concepto PAGO DE 

PRESTACIONES SOCIALES del señor HÉCTOR LELIO MAHECHA CARDOZO.  

Prestaciones sociales e indemnizaciones que fueron reconocidas en sentencia de